PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW212 - PW2 hi-vis polo K/ZE
Kollektion: PW2

Artikler: High Visibility

Skal Metervare: 55% Bomuld, 45%
Polyester 144g

Produkt information

PW2 hi-vis korteermet polo er unik pa grund af
sit karakteristiske design med et brystpanel i
kontrast farve. Fremstillet af premium &ndbart
bomuldsstof for ultimativ komfort for brugeren.
Perfekt som del af dit beklaedning, ideel til logo.

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 2
RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)
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Virksomheds logoer kan anvendes pa de store
paneler i synlige omrader, der forbedrer
virksomheds identiteten. Det tofarvede design
fas i forskellige farver, og den slanke pasforms
model kan blandes og matches til bekleedning
fra top til td. Disse produkter er blevet
fremstillet ved at bruge matchende materialer,
for at gere den perfekte top til td bekleedning
ensartet.

High Visibility
Vores store og omfattende sortiment af hi-vis
bekleedning opfylder de strenge krav i bade
design, konstruktion og overholder de nyeste
EN ISO 20471 & ANSI-standarder. Innovativ og
teknisk, vores High-Visibility bekleedning er
ideelt for dem, der ikke vil g& pa& kompromis
med stil, komfort, beskyttelse og performance.

Features

. Sved transporterende og andbart materiale
for at holde kroppen behagelig og ter

- Hgjt bomuldsindhold for komfort

- Anti ridse design uden udsatte metaldele

- Velegnet til profiltgj og skreeddersyet lgsning
- Slim fit for fremragende komfort

- Kontrast farve model

- Ribkant krave

- Certificeret til EN ISO 20471 efter 50x vaske

. Overholder RIS 3279-TOM for
jernbaneindustri (Kun orange)

- 40+ UPF Kklassificeret stof til at blokere 98%
af UV stréler
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PW212 - PW2 hi-vis polo K/Z&E
Varekode: 6105100000

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Cert Nr: 2777/21896-01/E00-00

(Notified Body No.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Cert Nr: AB0321/21933-01/E00-00

(Notified Body No.: AB: 0321)

Vaskeanvisning
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
PW2120BRS
PW2120BRM
PW2120BRL
PW2120BRXL
PW2120BRXXL
PW2120BRXXXL

PW2120BR4XL

Weight(Kg)
0.2420
0.2580
0.2720
0.2880
0.3080
0.3200
0.3420

Orange/Sort
Orange/Sort

Orange/Sort

Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108356096
5036108356089
5036108356072
5036108356102
5036108356119
5036108356126
5036108356065

DUN14

15036108844576
15036108844569
15036108844552
15036108844583
15036108844590
15036108844606
15036108844545

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Mar-2023)



